
    

 

UCHWAŁA  Nr 32/2016 

Rady Wydziału Filologicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 8 września 2016 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku w sprawie prowadzenia wykładów w roku 

akademickim 2016/2017 przez nauczyciela akademickiego posiadającego tytuł zawodowy 

magistra  

 

Na podstawie § 29 ust. 12 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 

kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Koninie, w związku z art. 114 ust. 7 ustawy z dnia 27 lipca 2007 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym ( Dz.U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Wydziału Filologicznego pozytywnie opiniuje wniosek o prowadzenie zajęć 

dydaktycznych w formie wykładów w roku akademickim 2016/2017 przez nauczyciela 

akademickiego:  

mgr Aleksandrę Czaplicką-Wojtas, przedmiot „Prawo oświatowe”– studia stacjonarne II 

stopnia, kierunek filologia, 

ze względu na odpowiednie przygotowanie merytoryczne i praktykę w zakresie prawa 

oświatowego w teorii i praktyce. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

          Przewodnicząca 

            Rady Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie  

 

                                     /-/ dr Anna Stolarczyk-Gembiak  

 

 

 

 


